PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Дедовичский район»
ГЛАВА Дедовичского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2016 № 25
О проведении публичных слушаний по проекту
Схемы теплоснабжения муниципального образования

«Шелонская волость» на период 2017-2031 гг.
В соответствии с пунктами 12 и 13 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, ст. 14 Устава муниципального образования «Дедовичский район» и в целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту Схемы теплоснабжения муниципального образования «Шелонская волость» на период 2017-2031 гг. (далее – проект Схемы).

2. Определить:

дату проведения публичных слушаний – 27 декабря 2016 года;
время проведения публичных слушаний – 17 ч. 00 мин. по московскому времени;

место проведения публичных слушаний – рп. Дедовичи, пл. Советов д. 6, 2-й этаж (здание Администрации Дедовичского района»);
срок проведения публичных слушаний – 12.12.2016 - 27.12.2016.

3. Участники публичных слушаний могут ознакомиться с проектом Схемы, выносимой на публичные слушания, в Администрации Дедовичского района (рп. Дедовичи, пл. Советов д. 6, каб. № 27) с 01.12.2016 по 27.12.2016 по рабочим дням с 13.00 ч. до 16.00 ч., а также на сайте www.dedovichi.reg60.ru.
4. Установить срок до 27.12.2016 для подачи участниками публичных слушаний в отдел по вопросам местного самоуправления Администрации Дедовичского района предложений, замечаний и рекомендаций по проекту Схемы по адресу: рп. Дедовичи, пл. Советов д. 6, каб. № 27 (email: oms@dedovichi.reg60.ru).
5. Обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на заместителя Главы Администрации Дедовичского района Егорова Р.В.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава Дедовичского района                                                      И.И. Гуменюк